
Modifica della determina n. 5172 del 19 maggio
2022 e s.m.i. avente ad oggetto: prof.ssa DALRI'
GIULIA: misura compensativa per il
riconoscimento del titolo di formazione
professionale ai sensi del decreto direttoriale del 22
settembre 2020, n. 1192. - Nomina commissione
esaminatrice.

Determinazione n. 6935 del 30/06/2022

Modifica della determina n. 5172 del 19 maggio 2022 e s.m.i. avente ad oggetto: prof.ssa DALRI'
GIULIA: misura compensativa per il riconoscimento del titolo di formazione professionale ai sensi del
decreto direttoriale del 22 settembre 2020, n. 1192. - Nomina commissione esaminatrice.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2022-S166-00095
SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE PERSONALE DELLA SCUOLA
OGGETTO:
Modifica della determina n. 5172 del 19 maggio 2022 e s.m.i. avente ad oggetto: prof.ssa DALRI'
GIULIA: misura compensativa per il riconoscimento del titolo di formazione professionale ai sensi del
decreto direttoriale del 22 settembre 2020, n. 1192. - Nomina commissione esaminatrice.
RIFERIMENTO : 2022-S166-00095
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
LA DIRIGENTE
Vista la propria determinazione n. 5172 del 19 maggio 2022 così come modificata con determinazione n.
5417 del 25 maggio 2022 avente ad oggetto: "prof.ssa DALRI' GIULIA: misura compensativa per il
riconoscimento del titolo di formazione professionale ai sensi del decreto direttoriale del 22 settembre 2020,
n. 1192. - Nomina commissione esaminatrice".
Ravvisata, a seguito di un successivo controllo la necessità di rideterminare la spesa prevista per la
commissione nominata con il sopra citato provvedimento quantificandola in euro 1.000,00;
Ritenuto pertanto di sostituire integralmente l'ultimo capoverso delle premesse e il punto 3. del determinato
della determina n. 5172 di data 19 maggio 2022 e s.m.i con i seguenti:
"RITENUTO di quantificare in euro 1.000,00 la spesa prevista per le nomine di cui al presente
provvedimento a valere con le risorse già impegnate per le attività concorsuali gestite dall'Ufficio concorsi e
assunzioni del personale della scuola per l'anno 2022, di cui alla deliberazione n. 2145 di data 10 dicembre
2021 sul capitolo 252025 dell'esercizio finanziario 2022 in base al principio di esigibilità";
"3. Di dare atto che alla spesa derivante dalla presente procedura concorsuale, pari ad euro 1.000,00, in base
all'esigibilità della spesa, si farà fronte con i fondi impegnati sul capitolo 252025
dell'esercizio finanziario 2022 con la deliberazione n. 2145 di data 10 dicembre 2021";
Tutto ciò premesso,



D E T E R M I N A
1. di modificare, per le motivazioni esposte in premessa, la determinazione n. 5172 del 19
maggio 2022 e s.m.i sostituendo integralmente l'ultimo capoverso delle premesse e il punto 3. del
determinato con i seguenti:
"RITENUTO di quantificare in euro 1.000,00 la spesa prevista per le nomine di cui al presente
provvedimento a valere con le risorse già impegnate per le attività concorsuali gestite dall'Ufficio concorsi e
assunzioni del personale della scuola per l'anno 2022, di cui alla deliberazione n. 2145 di data 10 dicembre
2021 sul capitolo 252025 dell'esercizio finanziario 2022 in base al principio di esigibilità";
"3. Di dare atto che alla spesa derivante dalla presente procedura concorsuale, pari ad euro 1.000,00, in base
all'esigibilità della spesa, si farà fronte con i fondi impegnati sul capitolo 252025 dell'esercizio finanziario
2022 con la deliberazione n. 2145 di data 10 dicembre 2021";
2. di ridurre conseguentemente il sub impegno n. 1023522 da euro 2.000,00.= ad euro 1.000,00.= assunto sul
capitolo 252025 dell'esercizio finanziario 2022;
3. di confermare tutto quant'altro disposto con la propria determinazione n. 5172 di data 19
maggio 2022 e s.m.i.;
RIFERIMENTO : 2022-S166-00095
Pag 2 di 3 RV - RG
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
LA DIRIGENTE
Francesca Mussino RIFERIMENTO : 2022-S166-00095
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


